СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(третий созыв)

от 22.03.2018 № 158
пос. Новопокровский

о  внесении изменений в решение Совета Покровского сельского
поселения Повопокровского района от 17 октября 2016 года № 81

«О налоге на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ
«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации»
руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26 Устава Покровского
сельского поселения Новопокровского района Совет Покровского сельского
поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района от 17 октября 2016 года № 81 «О налоге на
имуш;ество физических лиц» следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 3 слова «жилые помещения (квартира, комната)»
заменить словами «квартира, комната»;

в подпункте 3 пункта 2 слова «одно жилое помещений (жилой дом)»
заменить словами «один жилой дом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская газета» и
разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского
поселения Новопокровского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», копию настоящего решения
направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы
России № 1 по Краснодарскому краю.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со
дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В.Сидоров